Кемеровская область
Администрация Тисульского муниципального района
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

4

	От

	№

п.г.т. Тисуль

Об утверждении перечня
муниципальных программ
Тисульского муниципального района

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Тисульского муниципального района.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на сайте Тисульского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по экономике и агропромышленному комплексу Горенского А.И. и  начальника  финансового управления по Тисульскому району – Степченко Л.Г.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы Тисульского
муниципального района                                                    Г.А.Шарнин

Подготовил                                                                     С.Ю.Филипова

       Начальник юридического отдела	             А.А. Губорев

Утвержден
распоряжением
Коллегии Администрации
Тисульского муниципального района
                                                                                                                №                      от

[bookmark: Par27]ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ ТИСУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	    Наименование
муниципальной
     программы
	    Директор
муниципальной
   программы
	   Ответственный
    исполнитель
   (координатор)
муниципальной
     программы
	    Исполнители
муниципальной
     программы

	         1
	       2
	         3
	         4

	"Развитие
здравоохранения
Тисульского муниципального района"
	Д.В.Панин
	Администрация Тисульского муниципального района
	Администрация Тисульского муниципального района
МУЗ ЦРБ Тисульского муниципального района

	"Социальная
поддержка населения
Тисульского муниципального района"
	Л.В.Володченко
	Управление
социальной защиты
населения
администрации Тисульского муниципального района
	Управление
социальной защиты
населения
администрации Тисульского муниципального района

	"Информационное
общество Тисульского муниципального района"
	Д.В.Панин
	Администрация Тисульского муниципального района
	Администрация Тисульскогомуниципального район

	"Жилищная и
социальная
инфраструктура
Тисульского муниципального района"
	Д.В.Панин
	Администрация Тисульского муниципального района
	Администрация Тисульского муниципального района
Отдел капитального строительства

	"Жилищно-
коммунальный и
дорожный комплекс,
энергосбережение и
повышение
энергоэффективности
Тисульского муниципального района"
	А.А.Живетьев
	Администрация Тисульского муниципального района
	Администрация Тисульского муниципального района
Отдел жилищно-коммунального хозяйства

	"Развитие системы
образования
Тисульского муниципального района"
	О.В.Городилова
	Управление
образования администрации Тисульского муниципального района
	Управление
образования администрации Тисульского муниципального района

	"Молодежь, спорт и
туризм Тисульского муниципального района"
	Д.В.Панин
	Администрация Тисульского муниципального района
	Администрация Тисульского муниципального района
Отдел молодежной политики и спорта

	"Культура Тисульского муниципального района"
	В.Н.Торощин
	Управление
культуры администрации Тисульского муниципального района
	Управление
культуры администрации Тисульского муниципального района

	"Имущественный
комплекс Тисульского  муниципального района"
	В.В.Третьяков
	Комитет по
управлению
муниципальным
имуществом
Тисульского муниципального района
	Комитет по
управлению
муниципальным
имуществом
Тисульского муниципального района

	"Развитие субъектов
малого и среднего
предпринимательства
Тисульского муниципального района"
	А.И.Горенский
	Администрация Тисульского муниципального района
	Администрация Тисульского муниципального района
Отдел торговли и
предпринимательства

	"Управление
муниципальными
финансами Тисульского муниципального района"
	Л.Г.Степченко
	Финансовое
управление по
Тисульскому району
	Финансовое
управление по
Тисульскому району

[bookmark: _GoBack]
Информационный отдел
D:\Жирякова_Ю\2014\Распоряжения\10\распоряжение об утверждени муниципальных программ.docx
	Исп. Информационный Отдел Имя файла: D:\Жирякова_Ю\2014\Распоряжения\10\распоряжение об утверждени муниципальных программ.docx

image1.jpeg